[image: herb_300]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	24.03.2015

	                       №  401/104

с. Владимиро-Александровское

     О назначении членами участковой комиссии избирательного участка № 2309 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий Приморского края

	         Рассмотрев кандидатуры, зачисленные в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательного участка № 2309, в соответствии со статьями 17, 31  Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Партизанского района
РЕШИЛА:

	          1. Назначить членами участковой комиссии избирательного участка № 2309 с правом решающего голоса взамен выбывших:

	Гибало
Елену Алексеевну
	08.08.1970 года рождения, кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы;

	Маркову
Татьяну Алексеевну
	23.11.1976 года рождения, учитель, кандидатура предложена избирательным объединением Всероссийская политическая партия   "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

	Радову
Маину Алексеевну
	04.11.1970 года рождения; кандидатура предложена избирательным объединением политическая партия   «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».

	          2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края, участковую комиссию избирательного участка № 2309, Е.А.Гибало, Т.А.Марковой, М.А.Радовой.

	Председатель  комиссии

	Ж.А. Запорощенко

	Секретарь     комиссии

	Т.И. Мамонова

image1.jpeg